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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　１．経常増減の部

　　　（１）経常収益

　　　　　　基本財産運用益

基本財産受取利息 300,000 4,000 296,000

　　　　　　事業収益

指定管理料収益 109,173,000 113,551,000 △ 4,378,000

利用料金収益 36,975,000 34,635,000 2,340,000

材料費収益 2,988,000 2,480,000 508,000

奨励事業収益 0 239,000 △ 239,000

活動体験事業収益 3,664,000 3,528,000 136,000

その他自主事業収益 892,000 400,000 492,000

　　　　　　受取寄付金

受取寄付金 100,000 100,000 0

　　　　　　雑収益

雑収益 100,000 100,000 0

　　　　経常収益計 154,192,000 155,037,000 △ 845,000

　　　（２）経常費用

　　　　　　事業費

給料手当 54,416,958 52,246,043 2,170,915

臨時雇賃金 7,528,000 7,754,000 △ 226,000

退職給付費用 2,949,995 6,607,645 △ 3,657,650

福利厚生費 9,553,669 9,219,645 334,024

食糧費 291,000 249,000 42,000

旅費交通費 2,196,000 2,250,000 △ 54,000

通信運搬費 836,000 931,000 △ 95,000

減価償却費 476,000 381,000 95,000

消耗品費 4,792,000 5,092,000 △ 300,000

修繕費 3,500,000 3,500,000 0

印刷製本費 400,000 650,000 △ 250,000

燃料費 1,888,000 2,190,000 △ 302,000

光熱水料費 11,201,000 9,376,000 1,825,000

賃借料 4,580,000 4,687,000 △ 107,000

保険料 145,000 137,000 8,000

諸謝金 1,752,000 2,091,000 △ 339,000

負担金 0 125,000 △ 125,000

委託費 34,479,000 34,162,000 317,000

手数料 455,000 459,000 △ 4,000

前年度 増減

収支予算書　（損益ベース）
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

科　目 当年度
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前年度 増減科　目 当年度

　　　　　　管理費

役員報酬 1,019,000 1,336,000 △ 317,000

給料手当 2,016,042 1,901,957 114,085

退職給付費用 139,005 311,355 △ 172,350

福利厚生費 285,331 275,355 9,976

会議費 14,000 5,000 9,000

食糧費 10,000 4,000 6,000

報償費 5,000 22,000 △ 17,000

旅費交通費 169,000 120,000 49,000

通信運搬費 111,000 150,000 △ 39,000

消耗品費 300,000 331,000 △ 31,000

印刷製本費 30,000 100,000 △ 70,000

広告料 100,000 132,000 △ 32,000

保険料 220,000 360,000 △ 140,000

租税公課 8,070,000 7,374,000 696,000

負担金 176,000 96,000 80,000

手数料 32,000 99,000 △ 67,000

　　　　　経常費用計 154,136,000 154,725,000 △ 589,000

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 56,000 312,000 △ 256,000

　　　　　　　基本財産評価損益等 0 0 0

　　　　　　　特定資産評価損益等 0 0 0

　　　　　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0

　　　　　　評価損益等計 0 0 0

　　　　　当期経常増減額 56,000 312,000 △ 256,000

　　２．経常外増減の部

　　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 0 0 0

　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　　　当期一般正味財産増減額 56,000 312,000 △ 256,000

　　　　　　一般正味財産期首残高 2,265,438 2,675,278 △ 409,840

　　　　　　一般正味財産期末残高 2,321,438 2,987,278 △ 665,840

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 50,000,000 50,000,000 0

　　　　　指定正味財産期末残高 50,000,000 50,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 52,321,438 52,987,278 △ 665,840

2



（単位：円）
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

野外活動
センター
運営事業

野外活動
センター収益

運営事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部 0

　　１．経常増減の部 0

　　　（１）経常収益 0

　　　　　　基本財産運用益 0

基本財産受取利息 300,000 0 0 0 300,000

　　　　　　事業収益 0 0 0 0 0

指定管理料収益 98,662,161 1,026,606 9,484,233 0 109,173,000

利用料金収益 33,415,161 347,694 3,212,145 0 36,975,000

材料費収益 2,988,000 0 0 0 2,988,000

活動体験事業収益 3,664,000 0 0 0 3,664,000

その他自主事業収益 892,000 892,000

　　　　　　受取寄付金

受取寄付金 100,000 0 0 0 100,000

　　　　　　雑収益 0 0 0 0 0

雑収益 100,000 0 0 0 100,000

　　　　経常収益計 140,121,322 1,374,300 12,696,378 0 154,192,000

　　　（２）経常費用

　　　　　　事業費

給料手当 53,854,218 562,740 0 0 54,416,958

臨時雇賃金 7,452,720 75,280 0 0 7,528,000

退職給付費用 2,919,105 30,890 0 0 2,949,995

福利厚生費 9,455,279 98,390 0 0 9,553,669

食糧費 291,000 0 0 0 291,000

旅費交通費 2,174,080 21,920 0 0 2,196,000

通信運搬費 828,150 7,850 0 0 836,000

減価償却費 476,000 0 0 0 476,000

消耗品費 4,775,560 16,440 0 0 4,792,000

修繕費 3,465,000 35,000 0 0 3,500,000

印刷製本費 396,000 4,000 0 0 400,000

燃料費 1,869,120 18,880 0 0 1,888,000

光熱水料費 11,088,990 112,010 0 0 11,201,000

賃借料 4,534,200 45,800 0 0 4,580,000

保険料 145,000 0 0 0 145,000

諸謝金 1,752,000 0 0 0 1,752,000

委託費 34,138,090 340,910 0 0 34,479,000

手数料 450,810 4,190 0 0 455,000

内部取
引消去

合計

収支予算書内訳表　（損益ベース）
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

科　目 法人会計
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公益目的
事業会計

収益事業
等会計

野外活動
センター
運営事業

野外活動
センター収益

運営事業

内部取
引消去

合計科　目 法人会計

　　　　　　管理費

役員報酬 0 0 1,019,000 0 1,019,000

給料手当 0 0 2,016,042 0 2,016,042

退職給付費用 0 0 139,005 0 139,005

福利厚生費 0 0 285,331 0 285,331

会議費 0 0 14,000 0 14,000

食糧費 0 0 10,000 0 10,000

報償費 0 0 5,000 0 5,000

旅費交通費 0 0 169,000 0 169,000

通信運搬費 0 0 111,000 0 111,000

消耗品費 0 0 300,000 0 300,000

印刷製本費 0 0 30,000 0 30,000

広告料 0 0 100,000 0 100,000

保険料 0 0 220,000 0 220,000

租税公課 0 0 8,070,000 0 8,070,000

負担金 0 0 176,000 0 176,000

手数料 0 0 32,000 0 32,000

　　　　　経常費用計 140,065,322 1,374,300 12,696,378 0 154,136,000

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 56,000 0 0 0 56,000

　　　　　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0 0

　　　　　　　特定資産評価損益等 0 0 0 0 0

　　　　　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0

　　　　　　評価損益等計 0 0 0 0 0

　　　　　当期経常増減額 56,000 0 0 0 56,000

　　２．経常外増減の部

　　　（１）経常外収益 0 0 0 0 0

　　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0

　　　（２）経常外費用 0 0 0 0 0

　　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0

　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0

　　　　　　当期一般正味財産増減額 56,000 0 0 0 56,000

　　　　　　一般正味財産期首残高 2,265,438 0 0 0 2,265,438

　　　　　　一般正味財産期末残高 2,321,438 0 0 0 2,321,438

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 50,000,000 0 0 0 50,000,000

　　　　　指定正味財産期末残高 50,000,000 0 0 0 50,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 52,321,438 0 0 0 52,321,438
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支出又は収入の
予定額

使途

借入れの予定

資金調達方法
又は取得資金の使途

借入先 金額

法人名

A002185

公益財団法人宇治市野外活
動センター

なし

なし

当期中における借入れの予定の有無を記載し、借入れ予定がある場合は、その借入先等を記載してください。

事業

区分

事業
年度

円

資金調達及び設備投資の見込みについて

（１）資金調達の見込みについて

法人コード

番号

当期中における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定の有無を記載し、設備投資の予定がある場合には、その内容等を記載してくださ
い。

自 令和6年4月1日

令和7年3月31日至

円

設備投資の内容

（２）設備投資の見込みについて

設備投資の予定

事業

区分番号

円

円
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